Construção de uma Estação Elevatória de Esgoto (EEE) no município de Urupês, em prol da 

empresa CONSTRUTORA FLAVIO HENRIQUE LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 

17.378.751/0001-49, com sede na Avenida Otacilio Ruiz Maldonado, nº 413, Jardim dos Laranjais, 

em Adolfo, Estado de São Paulo, CEP nº 15.230-000, pelo preço global de R$ 839.998,45 (oitocentos 

e trinta e nove mil, novecentos e noventa e oito reais e quarenta e cinco centavos), nos termos e 

condições da proposta apresentada, a qual considero vantajosa para o erário municipal, lavrando-se o 

respectivo contrato com as cláusulas de estilo. 

Município de Urupês, 08 de dezembro de 2025.

[...]

CONSTRUTORA FLAVIO HENRIQUE LTDA 

CNPJ Nº: 17.378.751/0001-49 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a Execução da obra do Remanescente da 

Construção de uma Estação Elevatória de Esgoto (EEE) no município de Urupês. 

VALOR GLOBAL: R$ 839.998,45 (oitocentos e trinta e nove mil, novecentos e noventa e oito 

reais e quarenta e cinco centavos). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 210 (duzentos e dez) dias, contados a partir da Emissão da Ordem de 

Serviço. 

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 02 PODER EXECUTIVO - 02 06 SECRETÁRIA DE 

OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS – 020602 DEPARTAMENTO DE SANEAMENTO BÁSICO